
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

РЕШЕНИЕ 

 

 
«29» мая 2024 года                             № 67-4 

               

Санкт-Петербург 

 

 Об объявлении Благодарности Территориальной избирательной 

комиссии № 44 

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57  

«О Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»  

и Решения Территориальной избирательной комиссии № 44 от 28.12.2020  

№ 4-6 «Об утверждении Положения о поощрениях», Территориальная 

избирательная комиссия № 44 р е ш и л а: 

1. Объявить Благодарность Территориальной избирательной  

комиссии № 44 за активную и эффективную работу в ходе подготовки  

и проведения выборов Президента Российской Федерации: 

- Петуховой Марине Николаевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 921; 

- Скляровой Марии Владимировне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 921 с правом решающего голоса; 

- Цаплиной Анастасии Сергеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 922; 

- Жиленковой-Олендской Галине Васильевне, секретарю участковой 

комиссии избирательного участка № 923; 



2 
 

- Черновой Веронике Андреевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 924; 

- Трофимовой Ирине Сергеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 925; 

- Баевой Елене Владимировне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 926; 

- Финченко Наталье Александровне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 929; 

- Морозовой Анне Андреевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 930; 

- Пугачевой Любови Сергеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 932; 

- Алексеевой Анастасии Владимировне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 933; 

- Насибулиной Лилье Камилевне, председателю участковой комиссии 

избирательного участка № 934; 

- Орловой Ирине Викторовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 935; 

- Глазковой Ольге Вадимовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 937; 

- Гусевой Светлане Анатольевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 938; 

- Порохненко Ксении Александровне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 940; 

- Беляеву Денису Сергеевичу, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 943; 

- Сизенёвой Юлиане Игоревне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 943 с правом решающего голоса; 

- Пашковской Оксане Александровне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 944 с правом решающего голоса; 



3 
 

- Тихову Алексею Сергеевичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 945 с правом решающего голоса; 

- Танеевой Екатерине Валерьевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 945; 

- Баламс Марине Владимировне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 945 с правом решающего голоса; 

- Быстровой Татьяне Михайловне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 946; 

- Степанову Александру Владимировичу, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 947; 

- Рябовой Ирине Валентиновне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 948; 

- Никитину Егору Дмитриевичу, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 949; 

- Асланян Александре Юрьевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 950; 

-  Папиной Марии Сергеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 951; 

- Антиповой Ольге Анатольевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 952; 

- Мудровой Ирине Николаевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 953; 

- Тавчеву Андрею Анатольевичу, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 953; 

- Дементьевой Татьяне Михайловне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 954; 

- Пацановская Людмила Леонидовна, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 955 с правом решающего голоса; 

- Наливайко Юлии Михайловне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 956; 



4 
 

- Корощенко Виктории Николаевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 957; 

- Велигоновой Ирине Викторовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 958; 

- Герасимовой Ольге Юрьевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 972; 

- Никитченко Светлане Васильевне, члену Территориальной 

избирательной комиссии № 44 с правом решающего голоса; 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 44 в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 44 Нефедову С.В. 

 

 

 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44             Л.М. Романова 

 


